Technische Daten
Einzelleiter DEL
1 Schleifl eitung
Kunststoffummantelt (PVC) Einzelleiterstromschiene mit 25 oder 50 mm² Leiter-
querschnitt in 6 m Normallänge.
Für Umgebungstemperaturen von -30° bis +60° C. Die Schutzart beträgt bei hori-
zontalem Anbau IP23 und bei vertikalem Anbau IP20.
2 Stromabnehmer

0
3 Grundstruktur - Anlagenkomponenten
Typenbezeichnungsbeispiel: DEL 6 - 25 - PVC
Gehäusewerkstoff: PVC
Nennquerschnitt der Cu-Stromschiene in mm²
Leiterzahl (einschl. Schutzleiter PE)
Leiter
Einzel
Demag
DEL
Geradstücke
Bogenstücke
Stromschienenverbindung mit Einspeisung
Stromschienenverbindung
Trennstelle
Aufhängung
ohne Profilschienemit Profilschiene
Überfahrtrichter/Endkappe
Trichtervorsatz 45° Einfahrtrichter
Stromabnehmerschwinge
Endkappe
Abstandhalter
Anschlussleitung
Mitnehmer
6 2
0
2
6
7
2
4
4
.in
d
d
/1
3
0
9
1
0
400250
A1000
500500 250 1000250
500
6.31
2
53.41096.266.17
7.1
8
3
3.1
3.2
3.3
4
200
7
7.16.4
65
15
4 Allgemeiner Aufbau
4.2 Druckschriften
Schleifl eitung DEL
4.1 Technische Daten
1) Größere Längen auf Anfrage
41032045.eps
Pos. Benennung Abmessungen
1 Geradstück DEL 5945 mm
2 Bogenstück DEL R ≥ 500 mm
3 Stromschienenverbindung
3.1 Stromschienenverbindung 25 mm² / 100A
55 mm
3.2 Stromschienenverbindung mit Einspeisung 1,5 bis 10 mm²